График онлайн-консультаций для 4 класса

	Название предмета
	Количество часов
	Дата консультации
	Время консультации
	Наименование темы
	Наименование ресурса

	Английский язык

4 класс
	 4 часа
	
	
	
	

	
	1
	20.04
	10.00
	Контроль лексико- грамматических навыков № 8
	https://us04web.zoom.us/j/6234067832 

	
	1
	2304
	10.00
	Анализ контрольной работы
	https://us04web.zoom.us/j/6234067832 

	
	1
	27.04
	10.00
	Лучший момент в годуЧто на твоем календаре?
	https://us04web.zoom.us/j/6234067832 

	
	1
	30.04
	10.00
	Мы собираемся на пикник
	https://us04web.zoom.us/j/6234067832 


